

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

ZA OKRES OD 01.01.2022r. DO 31.12.2022r.

Wariant porównawczy

Treść		
	2022	2021
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, W TYM	5 212 996,69	4 812 151,69
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów z tego:	5 037 904,46	4 705 629,55
a) z оплат	4 823 757,70	4 524 102,75
b) z działalności własnej	214 146,76	181 526,80
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość dodatnia, zmniejszenie wartość ujemna)	0,00	0,00
a) nadwyżka przychodów nad kosztami	0,00	0,00
b) nadwyżka kosztów nad przychodami	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	174 987,38	106 431,87
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	104,85	90,27
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	5 208 486,86	4 805 760,28
I. Amortyzacja	45 859,58	46 425,71
II. Zużycie materiałów i energii	2 903 304,76	2 641 017,90
III. Usługi obce	133 087,37	138 798,45
IV. Podatki i opłaty, w tym:	394 886,61	391 110,70
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	626 958,60	534 729,35
VI. Wpłaty na ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	146 228,83	118 803,21
- emerytalne	117 738,44	98 257,60
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	958 056,26	934 777,36
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	104,85	97,60
IX. Razem koszty rodzajowe, z tego:	5 208 382,01	4 805 662,68
a) z eksploatacji i utrzymania nieruchomości		4 665 771,32
b) z działalności własnej		139 891,36
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	4 509,83	6 391,41
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	88 031,14	33 859,37
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0,00
II. Dotacje		0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00
IV. Inne przychody operacyjne	88 031,14	33 859,37
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	81 540,19	3 625,37
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00
III. Inne koszty operacyjne	81 540,19	3 625,37
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	11 000,78	36 625,41
G. PRZYCHODY FINANSOWE	33 530,58	19 106,64
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:		0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:		0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00
II. Odsetki w tym:	33 530,58	19 106,64
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. KOSZTY FINANSOWE	118,05	40,62
I. Odsetki w tym:	118,05	40,62
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodów aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00
I. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (F+G-H)	44 413,31	55 691,43
J. PODATEK DOCHODOWY	9 843,00	5 348,00
K. Nadwyżka przychodów netto z roku bieżącego (-)	3 805,95	15 436,20
L. Nadwyżka kosztów netto z roku bieżącego (+)	37 534,04	19 422,84
M. ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K+L)	68 298,40	54 330,07

Sporządzono dnia 23.03.2023 roku

Główny Księgowy *Sylwia Tatarska*PREZES ZARZĄDU
S.M.L.W. Zarząd
mgr Krzysztof Lukaszewski